平成 27年 10月吉日

日本生体医工学会関西支部

会員各位

支部長 楠岡英雄

平成 27年度日本生体医工学会関西支部  総会、講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 27年度総会、講演会、および意見交換会を下記の通り開催致します。

どうぞ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                   敬具

日 時： 2015年 12月 5日（土）
     13:10-13:40 総会

13:50-17:30 講演会
17:30-19:30 意見交換会

会 場：  立命館大学 大阪茨木キャンパス B棟 立命館いばらきフューチャープラザ

総会・講演会 1F カンファレンスホール

意見交換会   1F イベントホール

会場およびアクセスについては下記URLをご覧下さい．

http://www.ritsumei.ac.jp/rs/r2020/campus/oic/access/map.html/

プログラム：

13:10-13:40 日本生体医工学会関西支部・総会

13:50-17:30 講演会（参加無料）

（日本生体医工学会関西支部 ・バイオメクフォーラム 21合同開催）

開会挨拶 楠岡 英雄（日本生体医工学会関西支部長）

1.「バイオイメージ・インフォマティクス：その課題と必要技術の多様性」

内田 誠一（九州大学大学院 システム情報科学研究院 情報知能工学部門  教授)

2.「イメージングによる細胞内シグナル伝達系の可視化と定量化」

青木 一洋（京都大学大学院 医学研究科 医学専攻  特定准教授)

3.「心筋細胞の微細構造を考慮したマルチフィジックス解析」
波田野 明日可 (東京大学大学院 工学系研究科 機械工学専攻  助教)

閉会挨拶 大城 理（バイオメクフォーラム 21 世話人）

17:30-19:30 意見交換会

1F イベントホール  ＊会費 5千円を会場で申し受けます

なお、意見交換会にご出席の方は、11月 10日迄に下記支部事務局あてご一報ください。

E-mail : jsmbe.kansai@gmail.com

世話人：日本生体医工学会関西支部    天野 晃（立命館大学）